
JUEGOS DEPORTIVOS NACIONALES 
EJE CAFETERO 2023 

 

 

 

LISTADO DE PARTICIPANTES C.R.I MUJERES 

 

Orden Dor Apellido Nombre Delegacion Genero 

1 301 LOPEZ Gabriela ANTIOQUIA M 

2 302 HERNANDEZ Lina Marcela ANTIOQUIA M 

3 322 GARCIA Daniela BOGOTA D.C M 

4 328 HERREÑO Laura Camila BOGOTA D.C M 

5 346 MORENO Sara Juliana BOYACÁ M 

6 351 PEÑUELA Diana Carolina CALDAS M 

7 352 NARANJO Luisa Fernanda CALDAS M 

8 361 CASTILLO Laura Sofía CASANARE M 

9 362 LATRIGLIA Paula CASANARE M 

10 391 GONZALEZ Linda Margarita LA GUAJIRA M 

11 421 CARRERO Liseth Daniela NORTE DE SANTANDER M 

12 422 ROJAS Luisa Fernanda NORTE DE SANTANDER M 

13 431 GULUMA Serika Mitchell QUINDÍO M 

14 451 SANABRIA Ana Cristina SANTANDER M 

15 461 GARCIA Paula Andrea TOLIMA M 

16 471 GUTIERREZ Isabel VALLE M 

17 473 SAAVEDRA Anette Oriana VALLE M 

 

ORDEN DE PARTIDA C.R.I. MUJERES 

20.7 KM 

 

 

 Ord.  H.salida   Dor  Apellido,Nombre       Categ Publicidad                 Interv. 

 ------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  09:00:00   473  SAAVEDRA,Anette Oria  F-ELI VALLE                      00:00:00 

    2  09:01:00   322  GARCIA,Daniela        F-ELI BOGOTA D.C                 00:01:00 

    3  09:02:00   421  CARRERO,Liseth Danie  F-ELI NORTE DE SANTANDER         00:02:00 

    4  09:03:00   461  GARCIA,Paula Andrea   F-ELI TOLIMA                     00:03:00 

    5  09:04:00   352  NARANJO,Luisa Fernan  F-ELI CALDAS                     00:04:00 

    6  09:05:00   391  GONZALEZ,Linda Marga  F-ELI LA GUAJIRA                 00:05:00 

    7  09:06:00   361  CASTILLO,Laura Sofía  F-ELI CASANARE                   00:06:00 

    8  09:07:00   471  GUTIERREZ,Isabel      F-ELI VALLE                      00:07:00 

    9  09:08:00   422  ROJAS,Luisa Fernanda  F-ELI NORTE DE SANTANDER         00:08:00 

   10  09:09:00   328  HERREÑO,Laura Camila  F-ELI BOGOTA D.C                 00:09:00 

   11  09:10:00   362  LATRIGLIA,Paula       F-ELI CASANARE                   00:10:00 

   12  09:11:00   301  LOPEZ,Gabriela        F-ELI ANTIOQUIA                  00:11:00 

   13  09:12:00   431  GULUMA,Serika Mitche  F-ELI QUINDÍO                    00:12:00 

   14  09:13:00   451  SANABRIA,Ana Cristin  F-ELI SANTANDER                  00:13:00 

   15  09:14:00   346  MORENO,Sara Juliana   F-ELI BOYACÁ                     00:14:00 

   16  09:15:00   302  HERNANDEZ,Lina Marce  F-ELI ANTIOQUIA                  00:15:00 

   17  09:16:00   351  PEÑUELA,Diana Caroli  F-ELI CALDAS                     00:16:00 

 

  



JUEGOS DEPORTIVOS NACIONALES 
EJE CAFETERO 2023 

 

 

LISTADO DE PARTICIPANTES C.R.I HOMBRES 

 

Orden Dor Apellido Nombre Delegacion Genero  

1 1 VARGAS Walter Alejandro ANTIOQUIA H  

2 4 SÁNCHEZ Brayan Stiven ANTIOQUIA H  

3 21 ROJAS Brandon Alejandro BOGOTA D.C. H  

4 22 PORRAS Johan Fernando BOGOTA D.C. H  

5 31 DEL RISCO Dario BOLIVAR H  

6 32 OROZCO Livan BOLIVAR H  

7 42 CONTRERAS Rodrigo BOYACÁ H  

8 48 PINEDA Rafael Steven BOYACÁ H  

9 51 CHAPARRO Didier Alonso CALDAS H  

10 61 RODRÍGUEZ Carlos Andres CASANARE H  

11 62 SIMBAQUEBA Yeisson Andrés CASANARE H  

12 71 RUIZ Brayan Fernando CAUCA H  

13 82 RAMIREZ Kevin David CORDOBA H  

14 91 GARZON Marlon David CUNDINAMARCA H  

15 101 AVILA Jhon Fredy FEDEM H  

16 112 ROJAS Juan Pablo HUILA H  

17 116 CERQUERA William  Antonio HUILA H  

18 121 GONZALEZ Jose Afranio LA GUAJIRA H  

19 131 MENDOZA Omar Alberto META H  

20 151 SAAVEDRA Juan Sebastian NORTE DE SANTANDER H  

21 152 SAAVEDRA Raul Andres NORTE DE SANTANDER H  

22 171 FLOREZ Frank Sebastian RISARALDA H  

23 172 RAMIREZ Santiago RISARALDA H  

24 181 GUTIERREZ Carlos Alberto SANTANDER H  

25 202 OYOLA Robigzon Leandro TOLIMA H  

26 211 GOMEZ Bryan Steven VALLE H  

 

  



JUEGOS DEPORTIVOS NACIONALES 
EJE CAFETERO 2023 

 

 

 

ORDEN DE PARTIDA C.R.I. 

 

32.7 KM 

 

  

 Ord.  H.salida   Dor  Apellido,Nombre       Categ Publicidad                 Interv. 

 ------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  10:30:00    32  OROZCO,Livan          ELITE BOLIVAR                    00:00:00 

    2  10:31:00    82  RAMIREZ,Kevin David   ELITE CORDOBA                    00:01:00 

    3  10:32:00   152  SAAVEDRA,Raul Andres  SUB23 NORTE DE SANTANDER         00:02:00 

    4  10:33:00    62  SIMBAQUEBA,Yeisson A  SUB23 CASANARE                   00:03:00 

    5  10:34:00   116  CERQUERA,William  An  ELITE HUILA                      00:04:00 

    6  10:35:00    22  PORRAS,Johan Fernand  SUB23 BOGOTA D.C.                00:05:00 

    7  10:36:00   121  GONZALEZ,Jose Afrani  ELITE LA GUAJIRA                 00:06:00 

    8  10:37:00    91  GARZON,Marlon David   ELITE CUNDINAMARCA               00:07:00 

    9  10:38:00    71  RUIZ,Brayan Fernando  SUB23 CAUCA                      00:08:00 

   10  10:39:00   112  ROJAS,Juan Pablo      SUB23 HUILA                      00:09:00 

   11  10:40:00    61  RODRÍGUEZ,Carlos And  ELITE CASANARE                   00:10:00 

   12  10:41:00    31  DEL RISCO,Dario       ELITE BOLIVAR                    00:11:00 

   13  10:42:00    21  ROJAS,Brandon Alejan  ELITE BOGOTA D.C.                00:12:00 

   14  10:43:00   172  RAMIREZ,Santiago      ELITE RISARALDA                  00:13:00 

   15  10:44:00   151  SAAVEDRA,Juan Sebast  ELITE NORTE DE SANTANDER         00:14:00 

   16  10:45:00    48  PINEDA,Rafael Steven  ELITE BOYACÁ                     00:15:00 

   17  10:46:00   101  AVILA,Jhon Fredy      ELITE FEDEM                      00:16:00 

   18  10:47:00    51  CHAPARRO,Didier Alon  ELITE CALDAS                     00:17:00 

   19  10:48:00   131  MENDOZA,Omar Alberto  ELITE META                       00:18:00 

   20  10:49:00   171  FLOREZ,Frank Sebasti  ELITE RISARALDA                  00:19:00 

   21  10:50:00   211  GOMEZ,Bryan Steven    ELITE VALLE                      00:20:00 

   22  10:51:00     4  SÁNCHEZ,Brayan Stive  ELITE ANTIOQUIA                  00:21:00 

   23  10:52:00   181  GUTIERREZ,Carlos Alb  ELITE SANTANDER                  00:22:00 

   24  10:53:00   202  OYOLA,Robigzon Leand  ELITE TOLIMA                     00:23:00 

   25  10:54:00    42  CONTRERAS,Rodrigo     ELITE BOYACÁ                     00:24:00 

   26  10:55:00     1  VARGAS,Walter Alejan  ELITE ANTIOQUIA                  00:25:00 

 

 

 

 

FDO 

 

JURADO DE COMISARIOS 


